
129. Atlétikai Magyar Bajnokság
Budapest
2024-06-29–2024-06-30

1/22 2024-06-29 21:14:44

Befejezési idő: 17:52

Befejezési idő: 17:57

Befejezési idő: 18:03

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  17:50  1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bundschu Patrik 2001 Vasas 6 10.68 Q

2 Farkas Bence 2002 KARC 5 10.74 Q

3 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 7 10.76 SB q

4 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki MÁV-SE 4 11.03 q

5 Péter László 2007 NYSC 3 11.21 q

6 Tatai Zalán Imre 2004 BHSE 8 11.29 q

7 Less Dávid 1999 BHSE 2 11.31 q

8 Szűcs Áron 2004 BSC 1 11.43

Szél: -0.2

2. Futam  17:55  1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Zalán 2006 KARC 4 10.59 Q

2 Boros Bence 1996 NYSC 5 10.78 Q

3 Felsmann Balázs 2000 Vasas 3 10.92 PB q

4 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 6 11.06 q

5 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepel TC 2 11.25 q

6 Csernus Péter László 2006 UTE 7 11.32

7 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 1 11.32

Szél: +0.1

3. Futam  18:00  1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Dániel 1997 ARAK 4 10.60 =SB Q

2 Takács Ábel 2005 BHSE 3 10.82 Q

3 Csornai János 2003 ARAK 2 10.95 SB q

4 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 1 11.16 SB q

5 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 6 11.35

6 Szabó Kristóf 1999 Vasas 7 11.63

Szilágyi Péter 2004 BHSE 5 DQ

Szél: -0.4

Férfi 100 méter – A-B Döntő



129. Atlétikai Magyar Bajnokság
Budapest
2024-06-29–2024-06-30

2/22 2024-06-29 21:14:44

Befejezési idő: 19:19

Befejezési idő: 19:13

A bajnok edzője Juhász István Zoltán.

A Döntő  19:15  1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Zalán 2006 KARC 5 10.44 PB

2 Szabó Dániel 1997 ARAK 4 10.48 SB

3 Boros Bence 1996 NYSC 2 10.59

4 Bundschu Patrik 2001 Vasas 6 10.59 SB

5 Takács Ábel 2005 BHSE 7 10.61

6 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 1 10.67 =PB

7 Farkas Bence 2002 KARC 3 10.77

8 Felsmann Balázs 2000 Vasas 8 11.59

Szél: +0.4

B Döntő  19:10  

1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csornai János 2003 ARAK 4 10.92 SB

2 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki MÁV-SE 5 10.92 PB

3 Péter László 2007 NYSC 2 11.03 =PB

4 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 7 11.21

5 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepel TC 3 11.23

6 Tatai Zalán Imre 2004 BHSE 1 11.29

7 Less Dávid 1999 BHSE 8 11.31

8 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 6 12.48

Szél: +0.2



129. Atlétikai Magyar Bajnokság
Budapest
2024-06-29–2024-06-30

3/22 2024-06-29 21:14:44

A bajnok edzője Karlik Pál.

Befejezési idő: 17:03

Befejezési idő: 17:07

Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Molnár Attila 2002 FTC 45.40 1

2 Enyingi Patrik Simon 2001 MATE - GEAC 46.00 PB 1

3 Kovács Árpád 2005 SZVSE 46.32 =PB 1

4 Wahl Zoltán 2000 TSC-Geotech 47.12 1

5 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 47.19 PB 1

6 Nadj Levente László 2003 MATE - GEAC 47.31 SB 1

7 Gálpál Zsombor 2003 BHSE 47.83 PB 2

8 Csahóczi Csanád 2002 UTE 47.96 PB 2

9 Plisz Balázs 2004 PVSK 48.37 PB 2

10 Vindics Balázs 1994 UTE 48.68 SB 2

11 Szilveszter Marcell 2005 UTE 48.98 1

12 Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 49.20 PB 3

13 Jerémiás Donát 2000 Szegedi RSC 49.23 PB 3

13 Virág Erik 2002 Budafoki MTE 49.23 3

15 Luterán Gergő 2003 BSC 49.24 PB 3

16 Mika Botond 2005 VSD 49.71 2

17 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 50.21 2

18 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 50.44 3

19 Béry Bálint 2007 SVSE 51.00 3

20 Czipó Marcell 2001 BHSE 51.58 2

1. Futam  17:00  

1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Attila 2002 FTC 5 45.40

2 Enyingi Patrik Simon 2001 MATE - GEAC 6 46.00 PB

3 Kovács Árpád 2005 SZVSE 3 46.32 =PB

4 Wahl Zoltán 2000 TSC-Geotech 4 47.12

5 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 8 47.19 PB

6 Nadj Levente László 2003 MATE - GEAC 7 47.31 SB

7 Szilveszter Marcell 2005 UTE 2 48.98

2. Futam  17:05  

1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gálpál Zsombor 2003 BHSE 5 47.83 PB

2 Csahóczi Csanád 2002 UTE 4 47.96 PB

3 Plisz Balázs 2004 PVSK 7 48.37 PB

4 Vindics Balázs 1994 UTE 6 48.68 SB

5 Mika Botond 2005 VSD 2 49.71

6 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 3 50.21

7 Czipó Marcell 2001 BHSE 8 51.58



129. Atlétikai Magyar Bajnokság
Budapest
2024-06-29–2024-06-30

4/22 2024-06-29 21:14:44

Befejezési idő: 17:13

3. Futam  17:10  1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 5 49.20 PB

2 Jerémiás Donát 2000 Szegedi RSC 3 49.23 PB

2 Virág Erik 2002 Budafoki MTE 6 49.23

4 Luterán Gergő 2003 BSC 4 49.24 PB

5 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 2 50.44

6 Béry Bálint 2007 SVSE 7 51.00



129. Atlétikai Magyar Bajnokság
Budapest
2024-06-29–2024-06-30

5/22 2024-06-29 21:14:44

Befejezési idő: 17:38A bajnok edzői Egri Gyula és Tóthné Stupián Anikó.

Férfi 1500 méter – Időfutam

 17:30  1. nap – 2024-06-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 243 Kovács Ferenc Soma 2004 SVSE 14 3:47.17

2 278 Szögi István Dániel 1995 SVSE 12 3:47.72

3 277 Szirbek Albert 2006 SVSE 9 3:49.05

4 275 Szinte Bálint 2003 UTE 10 3:49.30 SB

5 222 Fazekas András Máté 2004 PVSK 11 3:51.57 PB

6 266 Silaghi Darius 2005 Margitszigeti AC 1 3:52.27 PB

7 251 Makovinyi Attila 2003 Győri Atlétikai Club 6 3:52.35 PB

8 226 Fritz László 2005 PVSK 8 3:55.05 PB

9 244 Lents Barnabás 2005 VEDAC 4 3:56.31

10 281 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 5 3:56.98 SB

11 284 Valler Tamás 2003 PVSK 3 4:04.41

12 256 Molnár András Barnabás 2003 MATE - GEAC 7 4:07.32

13 227 Furda Botond 2007 SVSE 2 4:07.79

289 Vörös Márk 1997 NYSC 13 DNS



129. Atlétikai Magyar Bajnokság
Budapest
2024-06-29–2024-06-30

6/22 2024-06-29 21:14:44

Befejezési idő: 19:01A bajnok edzői Németh Gyula és Kónya Ákos.

Férfi 3000 méter akadály – Időfutam

 18:50  1. nap – 2024-06-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 262 Palkovits István 2000 KARC 6 8:44.74

2 246 Lesták Ármin 2004 MATE - GEAC 5 8:48.97 PB

3 212 Deák Bence Roland 2001 BHSE 2 9:18.50 PB

4 272 Szabó Benjámin Márton 2006 TSC-Geotech 4 9:32.41

5 229 Horváth Barnabás 2002 KSI SE 3 10:12.12 SB

6 279 Takács Balázs 1982 Csömöri Sport Kft. 1 10:40.59 SB



129. Atlétikai Magyar Bajnokság
Budapest
2024-06-29–2024-06-30

7/22 2024-06-29 21:14:44

Befejezési idő: 18:47A bajnok edzője Kiss Tibor.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 17:35  1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Galambos Tibor 1991 FTC 2 -0.2 15.40

2 Rivasz Martin 2002 FTC 8 -0.2 15.16

3 Iván Zsombor 2001 DSC-SI 7 -0.1 14.94

4 Kiss Mátyás 2006 FTC 4 -0.2 14.63 PB

5 Monoki Benjámin László 2003 DVTK 5 -0.3 14.25 SB

6 Prekli Zoltán 1991 FTC 6 +0.1 14.01 SB

7 Bánhidi Bence 1989 BHSE 9 -0.3 14.00

8 Kiss Noel Zétény 2008 UTE 1 -0.6 13.64

9 Kerék Patrik 2006 ARAK 3 -0.4 13.60

Atléta 1 2 3 4 5 6

Galambos Tibor 15.09 (-0.2) 15.40 (-0.2) 15.17 (-1.0) - - -

Rivasz Martin 15.15 (-0.3) 14.81 (-0.7) x (0.0) 15.16 (-0.2) 14.92 (-0.4) x (+0.2)

Iván Zsombor x (-0.7) 14.67 (-1.0) 14.56 (-0.1) 14.94 (-0.1) 14.66 (-0.2) 14.78 (+0.2)

Kiss Mátyás 14.29 (+0.1) x (+0.4) x (+0.1) x (-0.3) x (-0.3) 14.63 (-0.2)

Monoki Benjámin László 13.91 (+0.2) x (+0.2) x (+0.4) x (-0.7) 14.25 (-0.3) x (-0.1)

Prekli Zoltán 13.81 (-0.7) 14.01 (+0.1) x (+0.1) - x (-0.1) x (+0.1)

Bánhidi Bence 13.61 (-0.3) x (-0.7) x (0.0) 14.00 (-0.3) x (-0.1) x (+0.1)

Kiss Noel Zétény 13.64 (-0.6) x (-0.4) x (-0.2) x (-0.3) 13.35 (-0.8) x (-0.2)

Kerék Patrik 13.50 (+0.3) 13.11 (-0.8) 13.60 (-0.4) - - -



129. Atlétikai Magyar Bajnokság
Budapest
2024-06-29–2024-06-30

8/22 2024-06-29 21:14:44

Befejezési idő: 18:00A bajnok edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Férfi Súlylökés – Döntő

 17:05  1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Tóth Balázs 2000 NYSC 6 17.51

2 Kovács László 2000 A-Plast Ikarus BSE 1 17.24

3 Fekete István 2001 KARC 9 17.16

4 Detrik Balázs 1995 A-Plast Ikarus BSE 3 15.69

5 Kovács Kristóf 2005 A-Plast Ikarus BSE 10 14.18 PB

6 Tóth Nándor 2006 DSC-SI 8 14.11

7 Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 2 14.05

8 Tóth Gergő 2004 SZVSE 7 13.89 PB

9 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 12 13.70

10 Szőllősi István 1995 MTK Budapest 4 13.62

11 Csapó Tamás 1984 DSC-SI 11 13.27

12 Tóth Roland 2004 DSC-SI 5 13.01

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth Balázs 16.57 x 16.66 17.03 17.22 17.51

Kovács László 16.29 16.55 17.24 x x x

Fekete István 16.34 x 16.53 16.85 17.06 17.16

Detrik Balázs 15.31 15.51 15.60 15.51 x 15.69

Kovács Kristóf 13.10 14.17 x x 13.88 14.18

Tóth Nándor 13.27 13.24 14.11 13.19 8.85 13.46

Csikos Patrik Ernő x 14.05 x x 13.98 x

Tóth Gergő 13.00 12.94 13.77 13.41 13.53 13.89

Csizmazia Áron 13.42 13.70 13.38 - - -

Szőllősi István 13.59 13.62 x - - -

Csapó Tamás 13.10 13.15 13.27 - - -

Tóth Roland 12.93 x 13.01 - - -



129. Atlétikai Magyar Bajnokság
Budapest
2024-06-29–2024-06-30

9/22 2024-06-29 21:14:44

Befejezési idő: 19:55A bajnok edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 19:15  1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Szikszai Róbert 1994 NYSC 10 61.62 SB

2 Huszák János Richárd 1992 Dobó SE 9 60.13

3 Strigencz Zalán 2002 VEDAC 2 55.53

4 Csontos Márton 2002 BSC 4 52.88

5 Thardi-Veress Zoltán Vajk 2001 A-Plast Ikarus BSE 5 52.62 SB

6 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 7 52.57

7 Mozsdényi Dávid 1986 VEDAC 6 48.37

8 Raffay Csanád 2004 Csepel TC 1 47.58 PB

9 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 8 44.90

10 Tóth Gergő 2004 SZVSE 3 42.45 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szikszai Róbert 55.58 x 59.76 x x 61.62

Huszák János Richárd 58.31 59.39 57.67 60.13 x 56.11

Strigencz Zalán 53.03 52.90 53.44 x 54.56 55.53

Csontos Márton 51.81 52.10 52.47 52.66 52.88 x

Thardi-Veress Zoltán Vajk 49.71 52.08 52.16 52.62 x x

Dobó Zsombor 49.74 48.35 52.41 50.29 50.86 52.57

Mozsdényi Dávid 46.78 x 42.94 46.88 48.37 46.21

Raffay Csanád 46.87 47.58 x x 45.02 -

Csizmazia Áron 44.90 x 44.23 - - -

Tóth Gergő 38.27 x 42.45 - - -



129. Atlétikai Magyar Bajnokság
Budapest
2024-06-29–2024-06-30

10/22 2024-06-29 21:14:44

Befejezési idő: 20:41A bajnok edzője Őze Tibor.

Férfi 5000 méter gyaloglás – Időfutam

 20:15  1. nap – 2024-06-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 458 Tóth Norbert 2001 H. Szondi SE 7 21:00.17

2 457 Tokodi Dávid 1991 FTC 6 21:38.39 SB

3 450 Bor Benjámin 2006 Békéscsabai AC 4 21:57.05 PB

4 454 Kocsis Bernát Bendegúz 2005 Miskolci Sportiskola 2 24:43.28 PB

5 456 Szónok Dániel 2008 H. Szondi SE 5 25:57.78

6 455 Pőcze Jákob 2007 H. Szondi SE 3 26:29.92 PB

452 Fábián András 1986 SZVSE 1 DNS



129. Atlétikai Magyar Bajnokság
Budapest
2024-06-29–2024-06-30

11/22 2024-06-29 21:14:44

Befejezési idő: 20:55A bajnok csapat edzői Borsányi Zoltán, Tölgyesi Előd és Varga Tamás.

Férfi 4x100 méter – Időfutam

 20:55  1. nap – 2024-06-29

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 ARAK ARAK/1 Csornai János 2003

ARAK/2 Mészáros Balázs 2005

ARAK/3 Szabó Dániel 1997

ARAK/4 Bolla Gergő 2003

ARAK 5 40.86

2 Szolnoki MÁV-SE Szolnok/1 Medgyessy Máté 2006

Szolnok/2 Pázmándi Dominik 2000

Szolnok/3 Sipos János 1991

Szolnok/4 Szabó Dániel 2004

Szolnoki MÁV-SE 7 41.60

3 BHSE BHSE/1 Kádasi Zalán 1994

BHSE/2 Szilágyi Péter 2004

BHSE/3 Kállai Balázs Zsolt 2000

BHSE/4 Gálpál Zsombor 2003

BHSE 6 41.66

Csepel TC CSEPEL/1 Durkó Dávid Gergely 2006

CSEPEL/2 Pesti Máté 2004

CSEPEL/3 Szücs Richárd 1995

CSEPEL/4 Komáromi Ádám Mátyás 2006

Csepel TC 4 DNF



129. Atlétikai Magyar Bajnokság
Budapest
2024-06-29–2024-06-30

12/22 2024-06-29 21:14:44

Befejezési idő: 18:11

Befejezési idő: 18:17

Befejezési idő: 19:32

Befejezési idő: 19:26

A bajnok edzője Németh Roland.

Női 100 méter – Előfutam

1. Futam  18:10  1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Takács Boglárka 2001 BHSE 5 11.36 Q

2 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 4 11.69 Q

3 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 3 12.02 Q

4 Boldogh Boróka 2007 DVTK 6 12.21 q

5 Huszka Blanka 2004 KARC 1 12.50 q

6 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 2 12.53 q

7 Szmolár Boglárka 2007 VSD 7 12.74 q

Szél: +0.3

2. Futam  18:15  1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csóti Jusztina 1998 FTC 4 11.53 SB Q

2 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 5 11.89 Q

3 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 3 12.09 SB Q

4 Bartha Lilla 2003 Vasas 7 12.23 q

5 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 2 12.31 SB q

6 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 6 12.57 q

Szél: +0.4

Női 100 méter – A-B Döntő

A Döntő  19:30  1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Boglárka 2001 BHSE 5 11.19

2 Csóti Jusztina 1998 FTC 4 11.48 SB

3 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 3 11.57

4 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 6 11.86

5 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 2 12.07 SB

6 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 7 12.09

7 Bartha Lilla 2003 Vasas 8 12.21

8 Boldogh Boróka 2007 DVTK 1 12.25

Szél: +0.4

B Döntő  19:25  

1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 5 12.35

2 Huszka Blanka 2004 KARC 6 12.46

3 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 3 12.55

4 Szmolár Boglárka 2007 VSD 7 12.62 PB

5 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 4 12.73

Szél: -0.3
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A bajnok edzői Máté Alpár és Körmendy Katalin.

Befejezési idő: 16:48

Befejezési idő: 16:53

Női 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC 52.56 U20-NR 1

2 Szentgyörgyi Zita 2006 MTK Budapest 53.23 PB 1

3 Simon Virág Anna 2002 MATE - GEAC 53.58 PB 1

4 Rapai Fanni 2000 A-Plast Ikarus BSE 53.82 SB 1

5 Füleky Dorottya Filoména 2000 TSC-Geotech 53.95 PB 1

6 Brucker Lili Hanna 2006 UTE 54.88 1

7 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 55.87 2

8 Besenyődi Petra 2006 SVSE 56.00 PB 2

9 Marcos-Figueredo Anais 2005 A-Plast Ikarus BSE 56.44 PB 2

10 Pápai Nerina 2008 Haladás VSE 56.71 2

11 Dobránszky Laura Lola 2002 MATE - GEAC 56.74 SB 1

12 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 57.88 2

13 Szücs Dóra Zita 2002 FTC 57.98 2

13 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 57.98 SB 3

15 Horváth Anna 2008 Haladás VSE 58.21 3

16 Enesei Rita 1997 ARAK 58.35 3

17 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki MÁV-SE 58.54 SB 2

18 Bátai Luca 2000 Vasas 58.89 3

18 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 58.89 3

20 Ádám Hanna 2008 SVSE 58.95 PB 3

21 Magyar Júlia 2003 BEAC 58.99 3

1. Futam  16:45  

1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC 5 52.56 U20-NR

2 Szentgyörgyi Zita 2006 MTK Budapest 3 53.23 PB

3 Simon Virág Anna 2002 MATE - GEAC 4 53.58 PB

4 Rapai Fanni 2000 A-Plast Ikarus BSE 6 53.82 SB

5 Füleky Dorottya Filoména 2000 TSC-Geotech 7 53.95 PB

6 Brucker Lili Hanna 2006 UTE 8 54.88

7 Dobránszky Laura Lola 2002 MATE - GEAC 2 56.74 SB

2. Futam  16:50  

1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 5 55.87

2 Besenyődi Petra 2006 SVSE 6 56.00 PB

3 Marcos-Figueredo Anais 2005 A-Plast Ikarus BSE 7 56.44 PB

4 Pápai Nerina 2008 Haladás VSE 4 56.71

5 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 2 57.88

6 Szücs Dóra Zita 2002 FTC 8 57.98

7 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki MÁV-SE 3 58.54 SB
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Befejezési idő: 16:58

3. Futam  16:55  1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 3 57.98 SB

2 Horváth Anna 2008 Haladás VSE 6 58.21

3 Enesei Rita 1997 ARAK 4 58.35

4 Bátai Luca 2000 Vasas 5 58.89

5 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 7 58.89

6 Ádám Hanna 2008 SVSE 8 58.95 PB

7 Magyar Júlia 2003 BEAC 2 58.99
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Befejezési idő: 17:28A bajnok edzője Káldy Zoltán.

Női 1500 méter – Időfutam

 17:20  1. nap – 2024-06-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 210 Böhm Lilla 1994 BHSE 11 4:14.98 PB

2 258 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 9 4:20.96 SB

3 213 Derdák Sára 2008 SVSE 8 4:25.76

4 234 K. Szabó Gabriella 2002 NYSC 7 4:29.92 SB

5 217 Dugasz Emese 1999 BHSE 6 4:30.73 PB

6 209 Biacsi Ilona 1985 SZVSE 3 4:49.66 SB

7 283 Valkó Júlia 2004 H. Szondi SE 5 4:49.95

8 207 Beleznai Lara 2006 TSC-Geotech 2 4:52.12 PB

9 204 Baka Szilvia 2001 VSD 1 4:54.71 PB

10 274 Szentkuti Anna 2008 FTC 4 5:01.82

221 Farkas-Ohn Kinga 1991 MATE - GEAC 10 DNF
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Befejezési idő: 18:42A bajnok edzője Káldy Zoltán.

Női 3000 méter akadály – Időfutam

 18:30  1. nap – 2024-06-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 282 Urbán Zita 2002 BHSE 5 10:22.13

2 232 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 TFSE 2 11:05.23

3 214 Dobó Eszter 2005 Vasas 4 11:11.86

4 260 Nagy Nóra 2004 SVSE 3 11:42.09

5 242 Kocsis Kata 2000 FTC 1 11:50.39 SB



129. Atlétikai Magyar Bajnokság
Budapest
2024-06-29–2024-06-30

17/22 2024-06-29 21:14:44

Befejezési idő: 19:44A bajnok edzője Szabóné Molnár Krisztina.

Női Rúdugrás – Döntő

 17:45  1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 10 4.57 ABS-NR

2 Mészáros Emma 2006 KSI SE 2 3.90

3 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 4 3.90

4 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 12 3.90

5 Kovács Luca 2005 A-Plast Ikarus BSE 7 3.80

6 Borhy Anna Mária 2002 PVSK 6 3.70

7 Erős Eszter 2005 Békéscsabai AC 9 3.70 SB

8 Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 1 3.60

9 Ott-Balogh Katalin 1986 BHSE 11 3.60 SB

10 Kovács Patrícia 2007 Békéscsabai AC 5 3.40

11 Fedor Veronika 2003 UTE 8 3.40

12 Döme Adél 2000 Békéscsabai AC 13 3.40

13 Nyári Virág 2007 MATE - GEAC 3 3.20

Atléta 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.30 4.45 4.57 4.62

Klekner Hanga Csenge - - - - - - - - o xxo o o x--

Mészáros Emma - - o - o o xxx - - - - - -

Garamvölgyi Petra - - o o xxo xo xxx - - - - - -

Kováts Fanni Virág - - o - o xxo xxx - - - - - -

Kovács Luca - - o xo xo x- xx - - - - - -

Borhy Anna Mária - o o o xxx - - - - - - - -

Erős Eszter o o o xxo xxx - - - - - - - -

Gastiaburu-Frank Abigél xo o o xxx - - - - - - - - -

Ott-Balogh Katalin o o xo xxx - - - - - - - - -

Kovács Patrícia o o xxx - - - - - - - - - -

Fedor Veronika - xo xxx - - - - - - - - - -

Döme Adél xxo xo xxx - - - - - - - - - -

Nyári Virág xo xxx - - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 21:20A bajnok edzői Kiss Tibor és Szász Bence.

Női Hármasugrás – Döntő

 19:20  1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Virók Erna Sára 2000 FTC 1 -0.3 13.10 PB

2 Nyisztor Petra 1996 NYSC 6 +0.1 12.84

3 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 10 -0.2 12.78

4 Marosi Viktória 2001 FTC 8 -0.3 12.46

5 Hoffer Krisztina 1990 TSC-Geotech 7 0.0 12.18

6 Rőczei Gréta 2004 DVTK 4 -0.1 11.71

7 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 2 +0.1 11.61

8 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 5 -0.1 11.55

9 Dr. Abiwu-Türk Bettina 1982 NYSC 9 -0.4 11.35

Endrész Klaudia 2001 KARC 3 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Virók Erna Sára 12.48 (-1.0) 12.85 (-0.2) 13.10 (-0.3) 12.89 (+0.1) 12.60 (+0.1) 12.81 (-0.1)

Nyisztor Petra 12.14 (-0.1) 12.68 (-0.8) x (-0.6) 12.84 (+0.1) x (-0.2) 12.45 (-0.1)

Szabó Beatrix 12.17 (-0.2) 12.34 (-0.8) 12.44 (+0.1) 12.45 (+0.2) 11.95 (-0.1) 12.78 (-0.2)

Marosi Viktória 12.33 (-0.1) 12.46 (-0.3) x (-0.5) 12.09 (-0.1) 12.14 (+0.1) 12.43 (-0.1)

Hoffer Krisztina x (-0.4) x (-0.5) 12.08 (-0.3) x (-0.2) 12.18 (0.0) x (+0.2)

Rőczei Gréta x (+0.1) x (-0.5) 11.71 (-0.1) x (+0.2) x (-0.2) x (0.0)

Erdős Veronika 11.34 (-0.4) x (+0.3) 11.36 (-0.1) x (-0.2) x (-0.2) 11.61 (+0.1)

Francisco-Lucas Laura 11.55 (-0.1) x (-0.5) 11.43 (-0.2) 11.16 (-0.4) x (-0.2) x (-0.5)

Dr. Abiwu-Türk Bettina 11.15 (+0.6) x (+0.1) 11.35 (-0.4) - - -
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Befejezési idő: 19:25A bajnok edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Női Súlylökés – Döntő

 18:45  1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Beregszászi Renáta 2001 SZVSE 9 15.93

2 Veiland Violetta 1998 SZVSE 11 14.93

3 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 10 14.36 SB

4 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 6 13.55 SB

5 Tóth-Rácz Luca 2002 Szolnoki MÁV-SE 7 13.42 SB

6 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 12 12.94

7 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 4 12.93

8 Barna Patrícia 2003 KARC 5 12.22

9 Pap Kincső 2006 KARC 2 12.04

10 Szanda-Nagy Mirtill 2006 SZVSE 3 11.95

11 Fehér Brigitta Szilvia 2006 SZVSE 1 9.86

12 Kalmár Ivett 2008 Győri Atlétikai Club 8 9.74

Atléta 1 2 3 4 5 6

Beregszászi Renáta 15.19 15.47 x x x 15.93

Veiland Violetta 14.92 x 14.76 x 14.90 14.93

Kling Réka 12.20 13.02 12.81 13.37 x 14.36

Váradi Krisztina 12.43 12.83 x 12.45 13.03 13.55

Tóth-Rácz Luca 12.59 13.12 13.17 13.23 13.11 13.42

Krizsán Xénia 12.67 12.94 12.61 12.64 12.66 12.77

Baukó Petra 11.93 12.36 12.52 12.37 12.60 12.93

Barna Patrícia 12.22 x 11.43 11.91 11.67 12.12

Pap Kincső 12.04 11.90 11.81 - - -

Szanda-Nagy Mirtill 11.01 11.64 11.95 - - -

Fehér Brigitta Szilvia 8.77 9.68 9.86 - - -

Kalmár Ivett 9.74 x x - - -
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Befejezési idő: 18:15A bajnok edzői Cserpák Róbert, Kerekes László és Németh László.

Női Diszkoszvetés – Döntő

 17:25  1. nap – 2024-06-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kerekes Dóra 1994 NYSC 11 50.99

2 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 8 47.33 SB

3 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 4 47.25 PB

4 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 6 44.52

5 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 9 43.59

6 Farkas Emese 2008 Szolnoki SC-SI 7 41.75

7 Beregszászi Renáta 2001 SZVSE 5 39.88

8 Veiland Violetta 1998 SZVSE 3 35.85

9 Hanász Erika 2006 NYSC 2 35.04

10 Vizslár Gvendolin Anna 2004 SZVSE 1 32.77

Keserű Mirabella Emese 2008 A-Plast Ikarus BSE 10 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kerekes Dóra 50.99 x 49.49 x x 50.23

Váradi Krisztina 44.74 45.35 45.82 46.01 47.33 47.21

Baukó Petra x 46.98 47.25 x x 46.64

Kling Réka 40.75 44.52 x 42.75 42.37 44.48

Péter-Szabó Sára 40.58 41.46 43.59 43.24 43.32 41.00

Farkas Emese 41.30 x 41.72 x x 41.75

Beregszászi Renáta x 37.83 x 39.88 - -

Veiland Violetta 35.85 x - - - -

Hanász Erika x 35.04 32.42 - - -

Vizslár Gvendolin Anna 32.77 30.98 x - - -
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Befejezési idő: 20:10A bajnok edzője Urbanikné Rosza Mária.

Női 5000 méter gyaloglás – Időfutam

 19:40  1. nap – 2024-06-29

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 484 Kovács Alexandra 2006 Békéscsabai AC 6 22:32.96

2 486 Spiller Tiziana Kinga 2003 BHSE 5 23:04.67 PB

3 481 Csörgő Dóra 2001 BHSE 3 24:19.46

4 480 Bor Bernadett 2006 Békéscsabai AC 4 25:02.37

5 485 Mezővári Boróka Rita 2003 DVTK 1 29:34.90 SB

483 Halászy Tamara Zsófia 2006 FSE 2 DQ
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Befejezési idő: 20:58A bajnok csapat edzői Karlik Pál és Kiss Tibor.

Női 4x100 méter – Időfutam

 20:45  1. nap – 2024-06-29

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 FTC FTC/1 Répási Petra 1996

FTC/2 Csóti Jusztina 1998

FTC/3 Szikossy Szilvia 2003

FTC/4 Guba Liliána 1995

FTC 4 45.08

2 ZALASZÁM-ZAC ZAC/1 Káldi Panna 2007

ZAC/2 Kovács Anna Mária 2004

ZAC/3 Nagy Pálma 2001

ZAC/4 Major Ágnes 2007

ZALASZÁM-ZAC 5 49.87


